СОВЕТ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.01.2023г. № 39/3                                                                          с.Терновка
«О постановке на баланс Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объектов недвижимого имущества -земельных участков(для размещения кладбищ)»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кокексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Уставом Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1.  Поставить на баланс администрации  Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекты недвижимого имущества:

-земельный участок(для размещения кладбищ) кадастровый номер 64:06:210201:1396,площадь 41964+/-72кв.м.,расположенный по адресу: Саратовская область,р-н Балашовский с.Терновка

-земельный участок(для размещения кладбищ) кадастровый номер 64:06:220201:631,площадь 13764+/-42кв.м.,расположенный по адресу: Саратовская область,р-н Балашовский с.Данилкино

-земельный участок(для размещения кладбищ) кадастровый номер 64:06:230201:679,площадь 9510+/-34кв.м.,расположенный по адресу: Саратовская область,р-н Балашовский с.Сухая Елань

--земельный участок(для размещения кладбищ) кадастровый номер 64:06:230301:66,площадь 2525+/-18кв.м.,расположенный по адресу: Саратовская область,р-н Балашовский с.Спартак

--земельный участок(для размещения кладбищ) кадастровый номер 64:06:220601:145,площадь 7278+/-149кв.м.,расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Балашовский  территория Терновского МО(Данилкинское поселение)в 160 м юго-восточнее с.Пичурино

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Терновского муниципального
образования Балашовского
муниципального района

Саратовской области                                                                 А.В. Пономарев